
SÁBADO 20 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 17 Pág. 121

B
O

C
M

-2
02

40
12

0-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

C) Otras Disposiciones

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

7 RESOLUCIÓN de 28 de diciembre de 2023, de la Dirección General de Trabajo
de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, sobre registro, depósito y
publicación del acuerdo de modificación del convenio colectivo de la empresa
Musashi Spain Villalba, S. L. (Código 28013352012005).

Examinado el acuerdo de modificación del convenio colectivo de la empresa Musashi
Spain Villalba, S. L., por el que se modifica el mencionado convenio, de conformidad con lo
dispuesto en el artículo 2.1.a) del Real Decreto 713/2010 de 28 de mayo sobre registro y depó-
sito de convenios colectivos, acuerdos colectivos de trabajo y planes de igualdad, y en el artícu-
lo 90.2 y 3 del texto refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por Real De-
creto Legislativo 2/2015 de 23 de octubre, y con el artículo 1 del Decreto 38/2023, de 23 de
junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, por el que se establece el número y deno-
minación de las Consejerías de la Comunidad de Madrid, en relación con el artículo 31 del De-
creto 230/2023, de 6 de septiembre, del Consejo de Gobierno, por el que se establece la estruc-
tura orgánica de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, esta Dirección General,

RESUELVE

1. Inscribir dicho acuerdo de modificación, en el Registro de Convenios Colectivos,
Acuerdos colectivos de trabajo y Planes de Igualdad de esta Dirección y proceder al corres-
pondiente depósito en este Organismo.

2. Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante la Viceconse-
jería de Economía y Empleo de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo de la Co-
munidad de Madrid, de acuerdo con los artículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, en el plazo de un mes, contándose desde el día siguiente de esta notificación, pro-
rrogándose al primer día hábil siguiente cuando el último sea inhábil.

Madrid, a 28 de diciembre de 2023.—La Directora General de Trabajo, Silvia Marina
Parra Rudilla.



SÁBADO 20 DE ENERO DE 2024Pág. 122 B.O.C.M. Núm. 17

B
O

C
M

-2
02

40
12

0-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ACTA COMISIÓN NEGOCIADORA CONVENIO COLECTIVO MUSASHI SPAIN VILLALBA 

 

En Collado Villalba a 19 de Enero de 2023 

Reunida la Comisión negociadora del Convenio Colectivo de Musashi Spain Villalba en el centro de 
trabajo de la empresa sito en Camino del Molino 5, 28400 Collado Villalba (Madrid), las siguientes 
personas y en la representación que ostentan: 

Por la Empresa: 

Juan Carlos García González – Director de Planta 

Javier Navas López – Director de Producción 

Daniel Perela Gamo – Director Financiero 

Rubén Sanz Ibáñez – Responsable de RRHH 

Por el Comité de Empresa: 

Sergio Mata Martínez – Presidente del Comité (UGT) 

Cristina Garrido Cerezo – Secretaria del Comité (UGT) 

Alejandro Esteban Domingo – (UGT) 

Germán García Mogedano – (UGT) 

Óscar Manuel Martínez Pérez – (UGT)  

Miguel Ángel Suárez Valera – (UGT) 

Rubén Edgar del Oso Sánchez – (UGT) 

Fernando Gómez-Calcerrada Gonzalo – (CCOO) 

Álvaro González Greciano – (CCOO) 

A los efectos de la presenta acta, la representación legal de los trabajadores y la empresa podrán 
ser denominadas conjuntamente como “las partes”. 

Reconociéndose mutua y recíprocamente las partes la capacidad legal necesaria para la suscripción 
del Convenio Colectivo de Musashi Spain Villalba, S.L., 

 

MANIFIESTAN 

 
Primero.- Que por causas ajenas a la voluntad de las partes, se ha detectado un error en las tablas 
salariales subidas en el REGCON. 

 

ACUERDAN 

 
Primero.- Las partes acuerdan sustituir las tablas erróneamente subidas ante el Registro de 
Convenios Colectivos, aprovechando a actualizar los años 2022 y 2023 con las subidas acordadas 
en el texto del Convenio Colectivo de Musashi Spain Villalba, S.L. y dejando así éstas como las 
tablas definitivas. 

Segundo.- Las partes acuerdan realizar cuantos trámites sean precisos ante el Registro de 
Convenios Colectivos para la correcta actualización de las tablas salariales.  

Y para que así conste, las partes firman el presente acuerdo en el lugar y fecha indicados en el 
encabezamiento. 

Juan Carlos García González Javier Navas López 

Daniel Perela Gamo Rubén Sanz Ibáñez 

Sergio Mata Martínez (UGT) Cristina Garrido Cerezo (UGT) 

Alejandro Esteban Domingo  (UGT) Germán García Mogedano  (UGT)  

Óscar Manuel Martínez Pérez  (UGT)  Miguel Ángel Suárez Valera  (UGT) 

Rubén Edgar del Oso Sánchez  (UGT) 

Fernando Gómez-Calcerrada Gonzalo (CCOO) Álvaro González Greciano  (CCOO)



SÁBADO 20 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 17 Pág. 123

B
O

C
M

-2
02

40
12

0-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

M
U

S
A

S
H

I S
P

A
IN

 V
IL

LA
LB

A
 S

.L
. 

 
 

 
 

 

T
A

B
LA

S
 S

A
LA

R
IA

LE
S

: v
ig

en
te

s 
a 

pa
rt

ir 
de

l 0
1/

01
/2

02
1 

a 
31

/1
2/

20
21

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

T
A

B
L

A
 S

A
L

A
R

IA
L

 2
02

1 
+ 

1%
 

 
20

21
 +

 1
%

 

  
S

A
L

IO
  B

A
S

E
 

P
R

IM
A

 D
E

 N
IV

E
L

 
A

N
T

IG
Ü

E
D

A
D

 
P

L
U

S
 S

Á
B

. D
O

M
 Y

 
F

E
S

T
IV

O
S

 
P

L
U

S
 N

O
C

T
U

R
N

ID
A

D
 

B
O

C
A

D
IL

L
O

 
H

O
R

A
 E

X
T

R
A

 

 

G
u

ar
d

ia
 f

es
ti

vo
s 

y 
h

o
ra

s 
d

e 
p

re
se

n
ci

a 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

20
'(D

ÍA
) 

L
A

B
 

F
E

S
T

 
 

D
ÍA

 L
O

C
A

LI
Z

A
B

LE
 

85
,8

8 

N
01

 
2.

46
7,

61
 

34
.5

46
,6

3 
14

2,
10

 
1.

70
5,

15
 

58
,1

3 
81

3,
83

 
14

,1
6 

11
3,

29
 

1,
48

 
11

,8
4 

4,
81

 
20

,7
8 

23
,4

4 
 

H
O

R
A

 P
R

E
S

E
N

C
IA

L 
19

,6
 

N
02

 
2.

26
4,

62
 

31
.7

04
,7

0 
13

1,
08

 
1.

56
8,

59
 

53
,2

1 
74

4,
93

 
13

,8
4 

11
0,

68
 

1,
44

 
11

,5
9 

4,
81

 
20

,4
6 

22
,6

7 
 

V
al

or
 h

or
a 

de
 fo

rm
ac

ió
n,

 (f
ue

ra
 d

e 
jo

rn
ad

a 
la

bo
ra

l) 

N
03

 
2.

15
3,

28
 

30
.1

45
,9

4 
12

3,
95

 
1.

48
7,

40
 

50
,7

5 
71

0,
48

 
13

,8
4 

11
0,

68
 

1,
42

 
11

,4
1 

4,
81

 
19

,3
0 

22
,1

1 
 

H
O

R
A

 
13

,3
1 

N
04

 
2.

06
2,

85
 

28
.8

80
,0

0 
11

8,
41

 
1.

42
0,

96
 

49
,8

2 
69

7,
57

 
13

,5
1 

10
8,

11
 

1,
40

 
11

,2
3 

4,
81

 
19

,1
0 

21
,8

4 
 

V
A

C
IO

N
E

S
 f

u
er

a 
d

e 
p

er
io

d
o

 o
fi

ci
al

 

N
05

 
1.

97
9,

51
 

27
.7

13
,0

9 
11

4,
11

 
1.

36
9,

29
 

48
,9

0 
68

4,
65

 
13

,5
1 

10
8,

11
 

1,
38

 
11

,0
5 

4,
81

 
18

,9
2 

21
,5

9 
 

M
A

Y
O

 
29

,7
7 

N
06

 
1.

91
4,

92
 

26
.8

08
,8

3 
11

0,
41

 
1.

32
5,

00
 

48
,2

9 
67

6,
03

 
13

,1
9 

10
5,

55
 

1,
33

 
10

,6
9 

4,
81

 
18

,5
8 

21
,2

4 
 

JU
N

IO
 

23
,1

6 

N
07

 
1.

87
8,

93
 

26
.3

05
,0

4 
10

7,
96

 
1.

29
5,

48
 

47
,6

7 
66

7,
42

 
13

,1
9 

10
5,

55
 

1,
31

 
10

,5
2 

4,
81

 
18

,4
7 

21
,1

2 
 

O
C

T
U

B
R

E
 

29
,7

7 

N
08

 
1.

82
2,

96
 

25
.5

21
,3

6 
10

4,
58

 
1.

25
4,

87
 

46
,4

4 
65

0,
20

 
13

,1
9 

10
5,

55
 

1,
29

 
10

,3
1 

4,
81

 
18

,3
5 

20
,9

7 
 

 
 

 
 

N
09

 
1.

77
7,

74
 

24
.8

88
,3

8 
10

1,
81

 
1.

22
1,

66
 

45
,2

1 
63

2,
98

 
12

,8
7 

10
2,

97
 

1,
26

 
10

,1
4 

4,
81

 
18

,2
4 

20
,8

5 
 

 
 

 
 

 
M

U
S

A
S

H
I S

P
A

IN
 V

IL
LA

LB
A

 S
.L

. 
 

 
 

 
 

T
A

B
LA

S
 S

A
LA

R
IA

LE
S

: v
ig

en
te

s 
a 

pa
rt

ir 
de

l 0
1/

01
/2

02
2 

a 
31

/1
2/

20
22

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

T
A

B
L

A
 S

A
L

A
R

IA
L

 P
R

O
V

IS
IO

N
A

L
 2

02
2 

+ 
1%

 
 

20
22

 +
 1

%
 

 

S
A

L
IO

  B
A

S
E

 
P

R
IM

A
 D

E
 N

IV
E

L
 

A
N

T
IG

Ü
E

D
A

D
 

P
L

U
S

 S
Á

B
. D

O
M

 Y
 

F
E

S
T

IV
O

S
 

P
L

U
S

 N
O

C
T

U
R

N
ID

A
D

 
B

O
C

A
D

IL
L

O
 

H
O

R
A

 E
X

T
R

A
 

 

G
u

ar
d

ia
 f

es
ti

vo
s 

y 
h

o
ra

s 
d

e 
p

re
se

n
ci

a 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

20
'(D

ÍA
) 

L
A

B
 

F
E

S
T

 
 

D
ÍA

 L
O

C
A

LI
Z

A
B

LE
 

86
,7

4 

N
01

 
2.

49
2,

29
 

34
.8

92
,0

9 
14

3,
52

 
1.

72
2,

20
 

58
,7

1 
82

1,
97

 
14

,3
0 

11
4,

42
 

1,
50

 
11

,9
6 

4,
86

 
20

,9
8 

23
,6

8 
 

H
O

R
A

 P
R

E
S

E
N

C
IA

L 
19

,8
0 

N
02

 
2.

28
7,

27
 

32
.0

21
,7

4 
13

2,
39

 
1.

58
4,

28
 

53
,7

4 
75

2,
37

 
13

,9
8 

11
1,

78
 

1,
46

 
11

,7
1 

4,
86

 
20

,6
7 

22
,9

0 
 

V
al

or
 h

or
a 

de
 fo

rm
ac

ió
n,

 (f
ue

ra
 d

e 
jo

rn
ad

a 
la

bo
ra

l) 

N
03

 
2.

17
4,

81
 

30
.4

47
,4

0 
12

5,
19

 
1.

50
2,

27
 

51
,2

6 
71

7,
59

 
13

,9
8 

11
1,

78
 

1,
44

 
11

,5
3 

4,
86

 
19

,4
9 

22
,3

3 
 

H
O

R
A

 
13

,4
4 

N
04

 
2.

08
3,

48
 

29
.1

68
,8

0 
11

9,
60

 
1.

43
5,

17
 

50
,3

2 
70

4,
54

 
13

,6
5 

10
9,

19
 

1,
42

 
11

,3
4 

4,
86

 
19

,2
9 

22
,0

5 
 

V
A

C
IO

N
E

S
 f

u
er

a 
d

e 
p

er
io

d
o

 o
fi

ci
al

 

N
05

 
1.

99
9,

30
 

27
.9

90
,2

2 
11

5,
25

 
1.

38
2,

98
 

49
,3

9 
69

1,
50

 
13

,6
5 

10
9,

19
 

1,
40

 
11

,1
6 

4,
86

 
19

,1
1 

21
,8

1 
 

M
A

Y
O

 
30

,0
7 

N
06

 
1.

93
4,

07
 

27
.0

76
,9

2 
11

1,
52

 
1.

33
8,

25
 

48
,7

7 
68

2,
79

 
13

,3
2 

10
6,

60
 

1,
35

 
10

,7
9 

4,
86

 
18

,7
7 

21
,4

5 
 

JU
N

IO
 

23
,3

9 

N
07

 
1.

89
7,

72
 

26
.5

68
,0

9 
10

9,
04

 
1.

30
8,

43
 

48
,1

5 
67

4,
09

 
13

,3
2 

10
6,

60
 

1,
33

 
10

,6
3 

4,
86

 
18

,6
6 

21
,3

3 
 

O
C

T
U

B
R

E
 

30
,0

7 

N
08

 
1.

84
1,

19
 

25
.7

76
,5

7 
10

5,
62

 
1.

26
7,

42
 

46
,9

0 
65

6,
70

 
13

,3
2 

10
6,

60
 

1,
31

 
10

,4
2 

4,
86

 
18

,5
4 

21
,1

8 
 

 
 

 
 

N
09

 
1.

79
5,

52
 

25
.1

37
,2

6 
10

2,
83

 
1.

23
3,

87
 

45
,6

6 
63

9,
31

 
13

,0
0 

10
4,

00
 

1,
28

 
10

,2
4 

4,
86

 
18

,4
2 

21
,0

5 
 

 
 

 
 



SÁBADO 20 DE ENERO DE 2024Pág. 124 B.O.C.M. Núm. 17

B
O

C
M

-2
02

40
12

0-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
T

A
B

L
A

 S
A

L
A

R
IA

L
 D

E
F

IN
IT

IV
A

 2
02

2 
(+

 IP
C

 2
,5

%
) 

 
20

22
 +

2,
5%

 

  
S

A
L

IO
  B

A
S

E
 

P
R

IM
A

 D
E

 N
IV

E
L 

A
N

T
IG

Ü
E

D
A

D
 

P
L

U
S

 S
Á

B
. D

O
M

 Y
 

F
E

S
T

IV
O

S
 

P
LU

S
 N

O
C

TU
R

N
ID

A
D

 
B

O
C

A
D

IL
LO

 
H

O
R

A
 E

X
T

R
A

 

 

G
u

ar
d

ia
 f

es
ti

vo
s 

y 
h

or
as

 d
e 

p
re

se
n

ci
a 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

20
'(D

ÍA
) 

LA
B

 
F

E
S

T
 

 
D

ÍA
 L

O
C

A
LI

Z
A

B
LE

 
88

,9
1 

N
01

 
2.

55
4,

60
 

35
.7

64
,3

9 
14

7,
11

 
1.

76
5,

26
 

60
,1

7 
84

2,
52

 
14

,6
6 

11
7,

29
 

1,
54

 
12

,2
5 

4,
98

 
21

,5
1 

24
,2

7 
 

H
O

R
A

 P
R

E
S

E
N

C
IA

L 
20

,2
9 

N
02

 
2.

34
4,

45
 

32
.8

22
,2

9 
13

5,
70

 
1.

62
3,

88
 

55
,0

8 
77

1,
18

 
14

,3
2 

11
4,

58
 

1,
50

 
12

,0
0 

4,
98

 
21

,1
8 

23
,4

7 
 

V
al

or
 h

or
a 

de
 fo

rm
ac

ió
n,

 (f
ue

ra
 d

e 
jo

rn
ad

a 
la

bo
ra

l) 

N
03

 
2.

22
9,

18
 

31
.2

08
,5

9 
12

8,
32

 
1.

53
9,

83
 

52
,5

4 
73

5,
53

 
14

,3
2 

11
4,

58
 

1,
47

 
11

,8
2 

4,
98

 
19

,9
8 

22
,8

9 
 

H
O

R
A

 
13

,7
8 

N
04

 
2.

13
5,

57
 

29
.8

98
,0

2 
12

2,
59

 
1.

47
1,

05
 

51
,5

8 
72

2,
16

 
13

,9
9 

11
1,

92
 

1,
45

 
11

,6
3 

4,
98

 
19

,7
7 

22
,6

1 
 

V
A

C
IO

N
E

S
 f

u
er

a 
d

e 
p

er
io

d
o

 o
fi

ci
al

 

N
05

 
2.

04
9,

29
 

28
.6

89
,9

7 
11

8,
13

 
1.

41
7,

55
 

50
,6

3 
70

8,
78

 
13

,9
9 

11
1,

92
 

1,
43

 
11

,4
4 

4,
98

 
19

,5
8 

22
,3

5 
 

M
A

Y
O

 
30

,8
2 

N
06

 
1.

98
2,

42
 

27
.7

53
,8

5 
11

4,
31

 
1.

37
1,

71
 

49
,9

9 
69

9,
86

 
13

,6
6 

10
9,

27
 

1,
38

 
11

,0
6 

4,
98

 
19

,2
4 

21
,9

9 
 

JU
N

IO
 

23
,9

8 

N
07

 
1.

94
5,

17
 

27
.2

32
,2

9 
11

1,
76

 
1.

34
1,

14
 

49
,3

5 
69

0,
94

 
13

,6
6 

10
9,

27
 

1,
36

 
10

,9
0 

4,
98

 
19

,1
2 

21
,8

6 
 

O
C

T
U

B
R

E
 

30
,8

2 

N
08

 
1.

88
7,

22
 

26
.4

20
,9

8 
10

8,
26

 
1.

29
9,

11
 

48
,0

8 
67

3,
12

 
13

,6
6 

10
9,

27
 

1,
34

 
10

,6
8 

4,
98

 
19

,0
0 

21
,7

1 
 

 
 

 
 

N
09

 
1.

84
0,

41
 

25
.7

65
,6

9 
10

5,
40

 
1.

26
4,

72
 

46
,8

0 
65

5,
29

 
13

,3
2 

10
6,

60
 

1,
31

 
10

,5
0 

4,
98

 
18

,8
8 

21
,5

8 
 

 
 

 
 

 M
U

S
A

S
H

I S
P

A
IN

 V
IL

LA
LB

A
 S

.L
. 

 
 

 
 

 

T
A

B
LA

S
 S

A
LA

R
IA

LE
S

: v
ig

en
te

s 
a 

pa
rt

ir 
de

l 0
1/

01
/2

02
3 

a 
31

/1
2/

20
23

 
 

 
 

 
 

 
T

A
B

L
A

 S
A

L
A

R
IA

L
 D

E
F

IN
IT

IV
A

 2
02

3 
+ 

3,
5%

 (
in

cl
u

ye
n

d
o

 1
%

 y
 s

u
b

id
a 

IP
C

) 
 

20
23

 +
 3

,5
%

 

  
S

A
L

IO
  B

A
S

E
 

P
R

IM
A

 D
E

 N
IV

E
L 

A
N

T
IG

Ü
E

D
A

D
 

P
L

U
S

 S
Á

B
. D

O
M

 Y
 

F
E

S
T

IV
O

S
 

P
LU

S
 N

O
C

TU
R

N
ID

A
D

 
B

O
C

A
D

IL
LO

 
H

O
R

A
 E

X
T

R
A

 

 

G
u

ar
d

ia
 f

es
ti

vo
s 

y 
h

or
as

 d
e 

p
re

se
n

ci
a 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

M
E

S
 

A
Ñ

O
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

H
O

R
A

 
D

ÍA
 

20
'(D

ÍA
) 

LA
B

 
F

E
S

T
 

 
D

ÍA
 L

O
C

A
LI

Z
A

B
LE

 
92

,0
2 

N
01

 
2.

64
4,

01
 

37
.0

16
,1

5 
15

2,
25

 
1.

82
7,

04
 

62
,2

8 
87

2,
00

 
15

,1
7 

12
1,

39
 

1,
59

 
12

,6
8 

5,
15

 
22

,2
6 

25
,1

2 
 

H
O

R
A

 P
R

E
S

E
N

C
IA

L 
21

,0
0 

N
02

 
2.

42
6,

51
 

33
.9

71
,0

7 
14

0,
45

 
1.

68
0,

72
 

57
,0

1 
79

8,
18

 
14

,8
3 

11
8,

59
 

1,
55

 
12

,4
2 

5,
15

 
21

,9
3 

24
,3

0 
 

V
al

or
 h

or
a 

de
 fo

rm
ac

ió
n,

 (f
ue

ra
 d

e 
jo

rn
ad

a 
la

bo
ra

l) 

N
03

 
2.

30
7,

20
 

32
.3

00
,8

9 
13

2,
81

 
1.

59
3,

72
 

54
,3

8 
76

1,
27

 
14

,8
3 

11
8,

59
 

1,
53

 
12

,2
3 

5,
15

 
20

,6
8 

23
,6

9 
 

H
O

R
A

 
14

,2
6 

N
04

 
2.

21
0,

31
 

30
.9

44
,4

5 
12

6,
88

 
1.

52
2,

53
 

53
,3

8 
74

7,
43

 
14

,4
8 

11
5,

84
 

1,
50

 
12

,0
3 

5,
15

 
20

,4
6 

23
,4

0 
 

V
A

C
IO

N
E

S
 f

u
er

a 
d

e 
p

er
io

d
o

 o
fi

ci
al

 

N
05

 
2.

12
1,

01
 

29
.6

94
,1

2 
12

2,
27

 
1.

46
7,

17
 

52
,4

0 
73

3,
59

 
14

,4
8 

11
5,

84
 

1,
48

 
11

,8
4 

5,
15

 
20

,2
7 

23
,1

4 
 

M
A

Y
O

 
31

,9
0 

N
06

 
2.

05
1,

81
 

28
.7

25
,2

3 
11

8,
31

 
1.

41
9,

71
 

51
,7

4 
72

4,
36

 
14

,1
3 

11
3,

09
 

1,
43

 
11

,4
5 

5,
15

 
19

,9
1 

22
,7

6 
 

JU
N

IO
 

24
,8

2 

N
07

 
2.

01
3,

25
 

28
.1

85
,4

2 
11

5,
68

 
1.

38
8,

08
 

51
,0

8 
71

5,
13

 
14

,1
3 

11
3,

09
 

1,
41

 
11

,2
8 

5,
15

 
19

,7
9 

22
,6

3 
 

O
C

T
U

B
R

E
 

31
,9

0 

N
08

 
1.

95
3,

27
 

27
.3

45
,7

2 
11

2,
05

 
1.

34
4,

58
 

49
,7

6 
69

6,
68

 
14

,1
3 

11
3,

09
 

1,
39

 
11

,0
5 

5,
15

 
19

,6
6 

22
,4

7 
 

 
 

 
 

N
09

 
1.

90
4,

82
 

26
.6

67
,4

9 
10

9,
09

 
1.

30
8,

98
 

48
,4

4 
67

8,
22

 
13

,7
9 

11
0,

33
 

1,
35

 
10

,8
7 

5,
15

 
19

,5
4 

22
,3

4 
 

 
 

 
 

 

(03/70/24)


		2024-01-19T10:48:35+0100




